РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2013                      д. Старые Петушки               № 14/3

О начале формирования Избирательной комиссии
муниципального образования «Петушинское сельское
поселение»

В соответствии со статьей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и статьями 13, 15 закона
Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс
Владимирской области»  и Уставом муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского
поселения,

р е ш и л:

1. Утвердить численный состав Избирательной комиссии муниципального

образования «Петушинское сельское поселение» в количестве 6 человек.
2. Объявить о начале формирования Избирательной комиссии муниципального

образования «Петушинское сельское поселение».
3. Установить срок внесения предложений по кандидатурам в члены

Избирательной комиссии муниципального образования «Петушинское сельское
поселение» с правом решающего голоса в течение 31 дня с момента опубликования
(обнародования) данного решения в средствах массовой информации.

Предложения представляются в Совет народных депутатов Петушинского
сельского поселения по адресу: Владимирская область Петушинский район д.
Старые Петушки ул. Шоссейная д. 156 а в порядке, предусмотренном статьями 22
и 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», со дня опубликования настоящего решения в средствах массовой
информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов,
глава Петушинского сельского поселения                                    К.Ю.ПОВЕРИНОВ